

PIELGRZYMKA DO WŁOCH (9 DNI)

TERMIN: 22.04 – 30.04.2025

1 DZIEŃ: Zbiórka o godz. 2.15. Wyjazd o godz. 2.30. Przejazd do hotelu we Włoszech, obiadokolacja, nocleg.

2 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do **SANKTUARIUM MADONNA DELLA CORONA** – pięknie usytuowany kościół, zaczepiony na skale, otoczony koroną alpejskich szczytów (stąd też nazwa). W 1988r. to miejsce odwiedził Ojciec Święty Jan Paweł II. Modlił się wówczas o to, aby chrześcijanie byli tak zjednoczeni z Chrystusem, jak to sanktuarium zespolone jest ze skalą, na której zostało wzniesione. Modlitwa w Sanktuarium oraz Droga Krzyżowa, której ścieżki prowadzą poprzez 14 stacji ozdobionych posągami z brązu. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

3 DZIEŃ: Śniadanie, **ROCCAPORENA** – miejsce narodzin św. Rity, modlitwa w Kaplicy, dawnym domu Świętej oraz spacer po miejscach związanych z życiem Świętej. Msza św. **CASCIA** – nawiedzenie Sanktuarium św. Rity patronki spraw trudnych i beznadziejnych.

4 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do **RZYMU** – spacer przez **Rzym Barokowy: Plac Hiszpański** z majestatycznymi Schodami Hiszpańskimi oraz fontanną w kształcie łodzi, spacer najelegantszą ulicą miasta **Via Condotti** słynnej ze sklepów „alta moda”, a także kawiarni **Caffè Greco**, gdzie bywali **A. Mickiewicz, J. Słowacki, H. Sienkiewicz, Goethe, Stendhal; Fontanna di Trevi** upamiętniona w filmie „La Dolce Vita”, **Piazza San't Ignazio** – zbudowana jako dekoracja teatralna. Nad placem dominuje fasada kościoła **San't Ignazio. Piazza della Rotonda** ozdobiona fontanną oraz egipskim obeliskiem. **Panteon** (z zew) jedyny budynek antycznego Rzymu, który przetrwał do naszych czasów. **Piazza Navona** – plac przepojony duchem barokowych mistrzów **Berniniego i Borrominiego**. Dawny Stadion **Domicjana**, dziś otoczony kamienicami oraz dostojnymi budowlami, plac odznaczający się szczególnym urokiem. Tutaj zawsze tętniło życie miasta, dzisiaj miejsce spotkań turystów, miejsce występów muzyków oraz miejsce prezentacji i sprzedaży dzieł sztuki malarskiej młodych twórców. Plac ozdabiają trzy fontanny: **Fontanna Czterech Rzek, Fontanna Neptuna i Fontanna Maura** oraz kościół św. **Agnieszki. WATYKAN** – zwiedzanie **Bazyliki św. Piotra**, modlitwa przy grobie św. **Jana Pawła II**. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.

5 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do **RZYMU** – zwiedzanie **Katakumb św. Kaliksta** - starożytnych rzymskich katakumb, miejsca spotkań i pochówków chrześcijan; **Bazylika św. Jana na Lateranie** jedna z pierwszych siedzib papieskich i **Święte Schody**, znane również jako **Schody Pilata**. Spacer przez **Rzym Antyczny: Łuk Konstantyna** – jeden z największych zachowanych łuków tryumfalnych, **Koloseum** z zew; ulica **Fori Imperiali** wzdłuż której usytuowane są **Fora Cesarskie** czyli dawne centra administracyjne, prawne i handlowe: **Forum Romanum, Forum Augusta, Forum Cezara. Plac Kapitoński**, z którego rozciąga się widok na miasto. Główną ozdobą placu jest posąg konny **Marka Aureliusza** oraz otaczające plac – pałace i muzea. **Plac Wenecki** ozdobiony pomnikiem **Wiktora Emanuela II** pierwszego króla Włoch. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

6 DZIEŃ: Wczesne śniadanie lub śniadanie w formie suchego prowiantu, przejazd do **RZYMU** – uczestnictwo we Mszy św. w **Niedzielę Miłosierdzia Bożego**. Przejazd do **MANOPPELLO** – **Kościół** –

Sanktuarium „Świętego Oblicza” – przechowywana jest tu chusta, z jedynym autentycznym wizerunkiem Chrystusa. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

7 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do SAN GIOVANNI ROTONDO – zwiedzanie miejsc związanych z Ojcem Pio. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

8 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do PADWY – msza św. w Bazylice św. Antoniego. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

9 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd w drogę powrotną. Zakończenie pielgrzymki w późnych godzinach.

CENA: 3.890 zł/os (grupa min 42 osoby)

*Cena obejmuje: transport komfortowym autokarem (wc, klimatyzacja, barek-napoje sprzedawane za dodatkową opłatą), ubezpieczenie w firmie Signal Iduna: KL (do 30.000 EUR) i NNW(do 20.000 PLN), 8 noclegów w hotelach *** (pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami), 8 śniadań i 8 obiadokolacji w formie późnego obiadu, opiekę pilota, składkę do TFG i TFP, podatek Vat.*

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, systemów tour – guide, kosztów przewodników miejscowych, opłaty miejscowej – razem: 130 euro/os (płatne u pilota w autokarze); dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wyjazdu (146 zł/os lub 216 zł/os); wydatków osobistych, dopłaty do pokoju jednoosobowego – 670 zł/os.

Uczestnik musi posiadać **EUROPEJSKĄ KARTĘ UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO – EKUZ**.
Kartę można otrzymać za darmo w oddziałach NFZ.

**UWAGA !!! WYJAZD NA PODSTAWIE DOWODU OSOBISTEGO WAŻNEGO MIN. DO DNIA
30.07.2025**